coRE1 系列无线 OEM 模块是一种高功率、高性能、成本有效且工作于免频率牌照频
段的嵌入式模块，尤其适用于工业和企业级用户建立远距离、高可靠数据传输无线网
络的需求。模块独有的 Ad hoc 网络技术为重要数据的传输提供了快速、可靠的无线
网络，使用户可以建立完全自适应和可升级、可扩展的应用系统。
coRE1
--- 无线 OEM 模块
Ad Hoc 网络:
coREx 系列无线模块使用自主设计的 Ad hoc 网

GND RxD CD RTS CTS
6 7 8 9 10
产品 串口 订货号
RS232 R-001-0001-300coRE1-
433 CMOS R-001-0001-301
RS232 R-001-0001-101coRE1-
869 CMOS R-001-0001-103
RS232 R-001-0001-200coRE1-
915 CMOS R-001-0001-201
技术参数
提示:
产品性能指标是在严格控制的环境中所得，实际性能可能会因地形、射频干扰及其它环
境因素而异。我们保留未经通知而更改产品说明的权利，请联系我们索取最新产品信息